

**Ziggy Holding ApS**  
**Åboulevarden 66, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 40 97 73 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

---

**Bent Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ziggy Holding ApS Åboulevarden 66 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 40 97 73 68
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Christensen Jesper Stevn
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	BC Business Development A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Scapin ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.250 kr. mod -6.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.013 kr. mod -310.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktivitetsområder eller økonomiske forhold i regnskabsåret.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.250</b>	<b>-6.850</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.750	-106.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-249.019</u>	<u>-254.136</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-199.519</b>	<b>-367.921</b>
Skat af årets resultat	<u>55.506</u>	<u>57.417</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-144.013</u></b>	<b><u>-310.504</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-144.013</u>	<u>-310.504</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-144.013</u></b>	<b><u>-310.504</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.980.511	7.927.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.980.511</u>	<u>7.927.761</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.980.511</u></b>	<b><u>7.927.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.545	66.059
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.282</u>	<u>39.282</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.827</u>	<u>105.341</u>
Likvide beholdninger	<u>10.579</u>	<u>1.422</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>171.406</u></b>	<b><u>106.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.151.917</u></b>	<b><u>8.034.524</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-449.485	-305.472
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-409.485</u>	<u>-265.472</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		8.642	8.642
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>8.642</u>	<u>8.642</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	1.115.879
Gæld til tilknyttede virksomheder		351.649	288.692
Anden gæld		5.427.953	5.422.410
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.779.602</u>	<u>6.826.981</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld		1.109.810	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.657.098	758.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.773.158</u>	<u>1.464.373</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>8.552.760</u>	<u>8.291.354</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>8.151.917</u>	<u>8.034.524</u>
1 Kapitalberedskab			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	5.032	45.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-310.504</u>	<u>-310.504</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-305.472	-265.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-144.013</u>	<u>-144.013</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-449.485</b></u>	<u><b>-409.485</b></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
<b>1. Kapitalberedskab</b>				
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.663	4.932		
Andre finansielle omkostninger	227.356	249.204		
	<u>249.019</u>	<u>254.136</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	1.109.810	1.109.810	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.649	0	351.649	0
Anden gæld	5.427.953	0	5.427.953	2.339.074
	<u>6.889.412</u>	<u>1.109.810</u>	<u>5.779.602</u>	<u>2.339.074</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gældsbrief, 5.238 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 7.981 t.kr.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 4.019 t.kr.				
Kapitalejere og koncernforbundne selskaber har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavender på 2.145 t.kr.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Development A/S, CVR-nr. 30486935, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
